UBND TỈNH AN GIANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VĂN PHÒNG      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 1118/VPUBND-KTN                             An Giang, ngày 11  tháng 3 năm 2024

V/v thông báo và hướng dẫn đánh giá phân

hạng lại sản phẩm OCOP 05 sao năm 2020

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1497/BNN-VPĐP ngày

04/3/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thông báo và

hướng dẫn đánh giá phân hạng lại sản phẩm OCOP 05 sao năm 2020. Vấn đề

này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thị Minh Thuý có ý kiến như

sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 1497/BNN-VPĐP ngày

04/3/2024. Báo cáo, kết quả thực hiện về Uỷ ban nhân dân tỉnh.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT Nguyễn Thị Minh Thuý (b/c);

- VPUBND tỉnh: LĐVP, P. KTN;

- Lưu: VT.

(Đính kèm CV số 1497/BNN-VPĐP)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Lê Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!